РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2008 г.                                   № 32                            х. Михайловка
О выделении специальных мест для размещения
агитационных материалов на территории изби
рательных участков

      В соответствии со ст. 5 Областного закона Ростовской области «О выборах глав муниципальных образований» от 28.12.2005г. № 429-ЗС и Областного Закона Ростовской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» от 19 декабря 2005 года №414-ЗС, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для размещения агитационных материалов на территории избирательных участков Михайловского сельского поселения выделить следующие специальные места:

· Избирательный участок 2236-клуб х. Михайловка, ул. Ленина 18

· Избирательный участок 2434-клуб п. Молодежный, ул. Степная 4

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. Главы Михайловского
 сельского поселения                                                          С.Н. Мальцева